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Kpn40 SENIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Woch Barbara "10" LOK 95,2 94,6 97 97,3 384,1 9 III

2 Trypuz Monika SNAJPER 93,6 95,6 91,8 92,8 373,8 6 III

Kpn40 JUNIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Zapasa Aneta SNAJPER 100,2 101,1 99,4 103,3 404,0 19 II

2 Szafrańska Andżelika SNAJPER 98,2 100,0 98,6 101,0 397,8 16 II

3 Dachnowska Aleksandra DRAGON 98,4 93,3 93,2 96,9 381,8 III

4 Kasprzak Katarzyna SNAJPER 94,3 100,1 91,8 94,7 380,9 6 III

5 Sulima Amelia Chemik 92,9 90,3 94,2 89,1 366,5 7 III

6 Kruk Alicja Chemik 77,8 88,4 83,0 95,9 345,1 6

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Łoś Julia DRAGON 99,6 104 93,7 102 399 22 II

2 Bednaruk Marta DRAGON 92,9 93 89,8 91,1 366,8 3 III

3 Błażejewska Magdalen DRAGON 80,6 72,6 92,7 93,5 339,4 2

4 Kamińska Natalia DRAGON 78 86 84,7 80,6 329,3 1

Kpn30 MŁODZICZKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Kędzierawska Julia DRAGON 88,5 77,2 84,5 250,2 2

2 Kędzierawska Natalia DRAGON 76,7 64,4 82,3 223,4

3 Turek Joanna DRAGON 58,4 65,6 55,4 179,4 1

Kpn60 SENIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1 Szczyrek Michał SNAJPER 101,7 99,2 101,9 99,9 99,6 101,7 604,0 28 II

2 Jezierski Seweryn DRAGON 96,9 98,8 98,2 99,8 99,6 96,6 589,9 15 II

3 Rawski Bartłomiej DRAGON 100,5 97,9 96,7 99,8 99,2 93,8 587,9 24 II

Kpn60 JUNIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Nowosad Maciej DRAGON 100,3 99,8 96,2 100,4 103 98,1 597,4 24 II

2 Nowosad Michał DRAGON 102,4 97,5 100,4 97,5 98,7 97,4 593,9 20 II

3 Rudzki Gabriel SNAJPER 94,2 98,3 97,5 101,8 99,8 99,8 591,4 17 II

4 Kolano Łukasz DRAGON 97,8 98,2 95,1 98,3 98,5 97,4 585,3 23 III

5 Hejna Konrad DRAGON 87,6 90,5 91,3 89,3 90,4 95,9 545 9

Kpn40  JUNIORKI MŁODSZE

Protokół Nr 1

Protokół Nr 2

Protokół Nr 3

Protokół Nr 5

Protokół Nr 4

Protokół Nr 6



Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Worobij Miłosz DRAGON 99 92,3 98,7 97,6 387,6 8 III

2 Siedlecki Damian DRAGON 90,5 101 93,1 91,2 375,8 15 III

3 Wójcik Bartłomiej Chemik 91,8 90,7 91,9 88,8 363,2 5

4 Nowosad Mikołaj DRAGON 87,6 87,1 94,1 93,4 362,2 2

5 Łomott Karol Chemik 83,7 87,5 88,2 87 346,4 3

6 Kaniewski Bartosz DRAGON 84,6 84,4 86,5 88,9 344,4 2

Kpn30 MŁODZICY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Drozda Miłosz DRAGON 97,6 96,9 98,8 293,3 11 II

2 Jankowski Szymon ORLIK 81 89,4 79 249,4 3

3 Niedżwiedź Radosław Chemik 40,6 47,7 40,7 129

Ppn40 SENIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Pielichowska Małgorzata ORLIK 90 89 91 91 361 7 III

2 Szudy-Szczyrek Aneta SNAJPER 78 84 77 82 321 1

Ppn60 SENIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Buda Piotr SNAJPER 91 89 87 92 91 89 539 8 III

2 Dzida Kamil "10" LOK 91 89 90 91 88 90 539 5 III

3 Głażewski Jarosław "10" LOK 84 88 94 89 89 90 534 7 III

4 Jakubczyk Jacek VIS Zamość 86 95 91 88 88 85 533 9 III

5 Kseniak Bartłomiej SNAJPER 86 90 85 89 95 88 533 6 III

6 Siwek Mirosław "10" LOK 88 91 89 88 88 88 532 5 III

7 Usar Eryk SNAJPER 88 88 82 88 87 87 520 6

8 Wernicki Tomasz SNAJPER 88 87 87 83 84 87 516 9

9 Jędrzychowski Olaf ORLIK 86 83 87 92 81 85 514 3

10 Piotrowicz Jerzy SNAJPER 74 87 82 83 92 85 503 5

11 Kozak Piotr SNAJPER 76 78 84 81 78 76 473 2

Ppn60 JUNIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Kulik Sebastian SNAJPER 97 94 91 95 92 95 564 10 II

Ppn40 JUNIORZY MŁODSI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Jaremek Łukasz ORLIK 86 92 88 89 355 5 III

2 Łubkowski Michal DRAGON 79 82 81 76 318 2

Kpn40 JUNIORZY MŁODSI

Protokół Nr11

Protokół Nr 12

Protokół Nr 9

Protokół Nr 10

Protokół Nr 7

Protokół Nr 8



Ppn30 młodzicy

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Jakubczyk Jakub Chemik 88 85 90 263 5 II

2 Telga Miłosz ORLIK 83 83 90 256 3 III

Protokół Nr 14

Lp Nazwisko i Imię Klub Wynik R I dziel  Średnia 

1 Kulik Sebastian SNAJPER 564 6 94,00

2
Pielichowska 

Małgorzata
ORLIK 361 4 90,25

3 Buda Piotr SNAJPER 539 6 89,83

4 Dzida Kamil "10" LOK 539 6 89,83

5 Głażewski Jarosław "10" LOK 534 6 89,00

6 Jakubczyk Jacek VIS Zamość 533 6 88,83

7 Kseniak Bartłomiej SNAJPER 533 6 88,83

8 Jaremek Łukasz ORLIK 355 4 88,75

9 Siwek Mirosław "10" LOK 532 6 88,67

10 Jakubczyk Jakub Chemik 263 3 87,67

11
Usar Eryk SNAJPER 520 6 86,67

12
Wernicki Tomasz SNAJPER 516 6 86,00

13 Jędrzychowski Olaf ORLIK 514 6 85,67

14 Telega Miłosz ORLIK 256 3 85,33

15 Piotrowicz Jerzy SNAJPER 503 6 83,83

16 Szudy-Szczyrek Aneta SNAJPER 321 4 80,25

17
Łubkowski Michał DRAGON 318 4 79,50

18 Kozak Piotr SNAJPER 473 6 78,83

Klasyfikacja OPEN

Pistolet pneumatyczny

Protokół Nr13



Protokół Nr 15

Lp Nazwisko i Imię Klub Wynik dziel  Średnia 

1 Zapasa Aneta SNAJPER 404,0 4 101,00

2 Szczyrek Michał SNAJPER 604,0 6 100,67

3 Łoś Julia DRAGON 399,0 4 99,75

4 Nowosad Maciej DRAGON 597,4 6 99,57

5 Szafrańska Andżelika SNAJPER 397,8 4 99,45

6 Nowosad Michał DRAGON 593,9 6 98,98

7 Rudzki Gabriel SNAJPER 591,4 6 98,57

8 Jezierski Seweryn DRAGON 589,9 6 98,32

9 Rawski Bart\lomiej DRAGON 587,9 6 97,98

10 Drozda Miłosz DRAGON 293,3 3 97,77

11 Kolano Łukasz DRAGON 585,3 6 97,55

12 Worobij Miłosz DRAGON 387,6 4 96,90

13 Woch Barbara "10" LOK 384,1 4 96,03

14 Dachnowska Aleksandra DRAGON 381,8 4 95,45

15 Kasprzak Katarzyna SNAJPER 380,9 4 95,23

16 Siedlecki Damian DRAGON 375,8 4 93,95

17 Trypuz Monika SNAJPER 373,8 4 93,45

18 Bednaruk Marta DRAGON 366,8 4 91,70

19 Sulima Amelia Chemik 366,5 4 91,63

20 Hejna Konrad DRAGON 545,0 6 90,83

21 Wójcik Bartłomiej Chemik 363,2 4 90,80

22 Nowosad Mikołaj DRAGON 362,2 4 90,55

23 Łomott Karol Chemik 346,4 4 86,60

24 Kruk Alicja Chemik 345,1 4 86,28

25 Kaniewski Bartosz DRAGON 344,4 4 86,10

26 Błażejewska Magdalena DRAGON 339,4 4 84,85

27 Kędzierawska Julia DRAGON 250,2 3 83,40

28 Jankowski Szymon ORLIK 249,4 3 83,13

29 Kamińska Natalia DRAGON 329,3 4 82,33

30 Kędzierawska Natalia DRAGON 223,4 3 74,47

31 Turek Joanna DRAGON 179,4 3 59,80

32 Niedźwiedź Radosław Chemik 129,0 3 43,00

Klasyfikacja OPEN

Karabin pneumatyczny



Zawody ujęte w kalendarzu LZSS na 2017r.- zostały przeprowadzone  
zgodnie z przepisami ISSF, PZSS i regulaminem zawodów na strzelnicy 
WSUKS "ORLIK" przy ul.Rzeckiego 10 w  Lublinie.

Komunikat zawiera 15 protokołów strzelań.

  SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW        PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

   Antoni Duk s. kl. P

Stwierdzam,  iż zawody odbyły się zgodnie z Przepisami  PZSS, 

 oraz że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 
jest zgodna ze stanem faktycznym.

Andrzej Abramowicz s. kl. P

Delegat techniczny LZSS

przepisami bezpieczeństwa i Regulaminem zawodów,

Protestów nie wniesiono

Elżbieta Duk s. kl. P


